



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

Διοικητήριο – Καστοριά
Ταχ. Κώδικας : 52100
Πληροφορίες : Χ. Ευσταθιάδου
Τηλέφωνο : 24670-82004
Email : x.efstathiadou@kastoria.pdm.gov.gr

Καστοριά, 22 -03-2017
Αριθμ. Πρωτ : 47779/455

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας υλικών συνεργείου για τις ανάγκες επισκευής & συντήρησης των οχημάτων & μηχανημάτων έργου του Αμαξοστασίου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Καστοριάς.

**ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α/7//6/2010), όπως έχει τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και ισχύει
2. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας- Δημόσιο Λογιστικό» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν. 4337/2015 (ΦΕΚ 129/2015) «Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».
3. Το άρθρο 5 του Ν. 4071/12 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής» περ. γ και δ. 4. Τις διατάξεις των άρθρων 134-138 του Ν. 4281/14 (ΦΕΚ 160/Α/14) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της Ελληνικής Οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών κ.α. διατάξεις» κατά το μέρος που αυτό ισχύει. 5. Το Π.Δ. 118/07 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου», όπως ισχύει.
4. Το Π.Δ. 113/10 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε και ισχύει.
5. Την αριθμ. Π1/2390/21-10-2013 Υπουργική Απόφαση «Τεχνικές Λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ)».
6. Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
7. Το με αρ. πρωτ. 30359/270/21-02-2017 αίτημα έγκρισης δαπάνης της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Καστοριάς.
8. Την αριθμ. 314/2017 (ΑΔΑ: 7Υ187ΛΨ-Ψ62) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας «Έγκριση Δαπανών Π.Ε. Καστοριάς».
9. Την αριθμ. 853/2017 (ΑΔΑ: ΩΕΖ37ΛΨ-Η7Υ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης ποσού 1.110,00 € στον Κ.Α.Ε. 02.03.071.9471.05.14107
10. Την Οικονομική Προσφορά της εταιρείας "ΣΤΗΡΙΞΗ" ΝΙΟΛΑΚΗΣ Θ. – ΛΙΑΠΗ Χ. Ο.Ε.Β.Ε.Ε.

Αποφασίζουμε

Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης της προμήθειας υλικών συνεργείου, για τις ανάγκες επισκευής & συντήρησης των οχημάτων & μηχανημάτων έργου του Αμαξοστασίου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Καστοριάς,

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €
ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/4	ΤΕΜ	1	20,00	20,00
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	ΤΕΜ	5	1,50	7,50
ΤΑΝΑΛΙΑ 180	ΤΕΜ	1	22,00	22,00
ΟΞΥΓΟΝΟ	ΚΥΒ.	10,7	2,34	25,04
ΓΑΝΤΙΑ	ΖΕΥΓΗ	200	0,10	20,00
ΤΡΟΧΟΙ ΙΝΟΧ 230	ΤΕΜ	3	3,50	10,50
ΤΡΟΧΟΙ ΙΝΟΧ 125	ΤΕΜ	3	2,00	6,00
ΒΙΔΕΣ 8*30	ΤΕΜ	20	0,10	2,00
ΒΙΔΕΣ 8*20	ΤΕΜ	10	0,10	1,00
ΒΙΔΕΣ 8*60	ΤΕΜ	4	0,15	0,60
ΒΙΔΕΣ 8*80	ΤΕΜ	4	0,20	0,80
ΤΕΝΤΟΤΗΡΕΣ N16	ΤΕΜ	2	3,00	6,00
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ M8	ΤΕΜ	30	0,02	0,60
ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 1,5 ΚΙΛΑ	ΤΕΜ	1	14,00	14,00
ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 2 ΚΙΛΑ	ΤΕΜ	1	12,00	12,00
ΡΟΔΕΛΑΣ M8	ΤΕΜ	20	0,05	1,00
ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 1,250 ΚΙΛΑ	ΤΕΜ	1	8,00	8,00
ΜΠΟΓΙΑ	ΤΕΜ	1	6,00	6,00
ΠΙΝΕΛΟ 1,5''	ΤΕΜ	2	1,50	3,00
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 6*90	ΤΕΜ	50	0,10	5,00
ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ	ΤΕΜ	1	6,00	6,00
ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΙΕΡΑ N40	ΤΕΜ	1	4,00	4,00
ΚΑΡΥΔΑΚΙ T40	ΤΕΜ	1	3,50	3,50
ΚΑΡΥΔΑΚΙ 3/4	ΤΕΜ	1	15,00	15,00
ΓΑΝΤΙΑ	ΖΕΥΓΟΣ	1	10,00	10,00
ΑΚΟΝΙΣΤΗΡΙ	ΤΕΜ	1	6,50	6,50
ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ	ΣΕΤ	1	10,00	10,00
ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ	ΤΕΜ	1	5,00	5,00
ΓΩΝΙΑ ΠΑΤΟΥΡΑ ΓΑΛΒ.	ΤΕΜ	1	25,00	25,00
ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ	ΤΕΜ	1	9,00	9,00
ΤΡΟΧΟΣ 140*230	ΤΕΜ	2	3,50	7,00
ΤΡΟΧΟΣ ΣΙΔ. 230	ΤΕΜ	2	2,50	5,00
ΤΡΟΧΟΣ ΙΝΟΧ 125	ΤΕΜ	3	2,00	6,00
ΤΡΟΧΟΣ ΦΙΜΠΕΡ	ΤΕΜ	1	3,00	3,00
ΤΡΟΧΟΣ ΦΙΜΠΕΡ	ΤΕΜ	1	11,00	11,00
ΤΡΟΧΟΣ ΦΙΜΠΕΡ	ΤΕΜ	1	8,00	8,00
ΤΡΥΠΑΝΙ N12	ΤΕΜ	1	2,80	2,80
ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 60*40/2	ΚΙΛΑ	19	1,26	24,00
ΛΑΜΑΡΙΝΑ 2*1/4	ΚΙΛΑ	63	1,19	75,00
ΛΑΜΑΡΙΝΑ 2*1/1,50 ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	ΚΙΛΑ	10	9,00	90,00
ΛΑΜΑΡΙΝΑ 2*1/1,50 Φ5	ΤΕΜ	1	65,00	65,00
ΛΑΜΑΡΙΝΑ 2*1/4	ΚΙΛΑ	63	1,19	75,00
ΡΑΟΥΛΟ	ΤΕΜ	1	2,00	2,00
ΚΛΕΙΔΙΑ TORX	ΣΕΤ	1	10,00	10,00
ΣΩΛΗΝΑΣ 30*30/1,50 ΓΑΛΒ.	ΜΕΤΡΑ	5	2,00	10,00
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5	ΚΙΛΑ	4	3,75	15,00
ΒΙΔΕΣ 8*30	ΤΕΜ	20	0,10	2,00
ΒΙΔΕΣ 8*40	ΤΕΜ	20	0,12	2,40
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ M8	ΤΕΜ	40	0,05	2,00
ΣΠΡΕΙ ΨΥΧΡΟ	ΤΕΜ	1	6,00	6,00
ΚΑΠΑΚΙΑ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ	ΤΕΜ	5	0,50	2,50
ΒΙΔΕΣ M16*50	ΤΕΜ	21	0,60	12,60
ΒΙΔΕΣ M14*50	ΤΕΜ	50	0,50	25,00
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M14	ΤΕΜ	100	0,24	24,00
ΑΣΕΤΥΛΙΝΗ N7	ΚΥΒ.	7	7,86	55,00
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ M6	ΤΕΜ	50	0,06	3,00
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ M6	ΤΕΜ	50	0,08	4,00

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ				
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ Μ12	ΤΕΜ	20	0,09	1,80
ΒΙΔΕΣ Μ6*40	ΤΕΜ	20	0,06	1,20
ΔΕΜΑΤΙΚΑ Ν48	ΤΕΜ	3	6,00	18,00
ΧΤΑΠΟΔΙΑ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	10	3,00	30,00
ΓΑΝΤΙΑ	ΖΕΥΓΗ	4	3,50	17,00
ΚΛΕΙΔΙΑ ΝΑΥΤΙΚΑ Ν10	ΤΕΜ	8	1,00	8,00
ΚΛΕΙΔΙΑ ΝΑΥΤΙΚΑ Ν8	ΤΕΜ	7	0,80	5,60
ΒΙΔΕΣ 14*50	ΤΕΜ	75	0,50	37,50
ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΥΡΟΥ Ν5	ΤΕΜ	10	0,40	4,00
ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΥΡΟΥ Ν8	ΤΕΜ	6	0,80	4,80
ΚΛΕΙΔΙΑ ΝΑΥΤ. Ν10	ΤΕΜ	40	1,00	40,00
ΓΑΝΤΙΑ 100 ΖΕΥΓΗ	ΤΕΜ	100	0,15	15,00
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Μ14	ΤΕΜ	75	0,30	22,50
ΚΛΕΙΔΙΑ ΝΑΥΤΙΚΑ Ν8	ΤΕΜ	20	0,80	16,00
ΦΑΚΟΣ	ΤΕΜ	1	23,00	23,00
ΓΑΝΤΙΑ	ΖΕΥΓΗ	5	2,00	10,00
ΑΣΕΤΥΛΙΝΗ Ν6	ΚΥΒ.	6	6 ΚΥΒ.	39,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α.				1.102,74

στην εταιρεία **ΝΙΟΛΑΚΗΣ Θ. – ΛΙΑΠΗ Χ. Ο.Ε.Β.Ε.Ε.**, “Σιδηρομπετόν-Κοιλοδοκοί-Στραντζαριστά-Λαμαρίνες”, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, με ΑΦΜ: 099693998, ΔΟΥ: ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, σύμφωνα με την συνημμένη προσφορά.

Το κόστος της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των 1.102,74 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%).

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Μακεδονίας

Καρυπίδης Θεόδωρος